令和６年４月１９日

各位

一般社団法人 倶知安観光協会

代表理事 吉 田  聡

一般社団法人 倶知安観光協会理事選出選挙の開票結果について（ご報告）

陽春の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和６年４月１９日執行の一般社団法人 倶知安観光協会理事選出選挙において得

票数上位１４人は、下記のとおりとなりましたのでご報告いたします。

記

 候補者氏名 職種

１ 早川 貴士 ペンション アリス

２ 阪井 啓司 つばらつばら

３ 本間 浩規 株式会社 本間松藏商店

４ 櫻田 一幸 ニセコ環境 株式会社

５ 岩佐 信 アイビーホスピタリティホテルズ＆リゾーツ

６ 二川原 康平 有限会社 グラン・パパ

７ 山田  洋 North Design 株式会社

８ ベン・カー Niseko Real Estate

９ 岡田 秀俊 有限会社 コロポックル

10 キース・ロジャーズ TAIGA 株式会社

11 渡辺 淳子 株式会社 グラウビュンデン

12 田中 義人 株式会社 ニセコリゾートサービス

13 関根 啓太 株式会社 ニセコマネージメントサービス

14 グレッグ・ターナー HTM 株式会社

以上